III. liga zmiešaných družstiev, skupina Západ

ročník 2012/13
Správy č. 2
Výsledky 1. kola 

Trenčín, 27.10.2012:

CEVA Trenčín "C"

- CEVA Trenčín "D"

8:0  (16:2)




- GYPY Piešťany "A"
6:2  (12:5)




- Filozof Bratislava "B"
6:2  (13:7)

CEVA Trenčín "D"

- GYPY Piešťany "A"
3:5  (9:12)




- Filozof Bratislava "B"
2:6  (7:13)
GYPY Piešťany "A"

- Filozof Bratislava "B"
4:4  (10:11)
Ilava, 27.10.2012:
BK MI Trenčín "B"

- Spoje Bratislava "C"
4:4  (10:10)




- Spoje Bratislava "D"
6:2  (14:5)




- Fénix Bratislava "A"
5:3  (11:7)
Kyklop Martin "A"

- Spoje Bratislava "C"
3:5  (7:11)




- Spoje Bratislava "D"
6:2  (14:7)




- Fénix Bratislava "A"
4:4  (9:10)
AC UNIZA Žilina

- Spoje Bratislava "C"
2:6  (6:13)




- Spoje Bratislava "D"
3:5  (7:12)




- Fénix Bratislava "A"
2:6  (6:13)
	Tabuľka po 1. kole

	
	
	
	
	
	


	1.
	CEVA Trenčín C
	3
	3  0  0
	6
	   20:4
	

	2.
	BK MI Trenčín B
	3
	2  1  0
	5
	   15:9
	35:22

	3.
	Spoje Bratislava C
	3
	2  1  0
	5
	   15:9
	34:23

	4.
	Fénix Bratislava A
	3
	1  1  1
	3
	   13:11
	30:26

	5.
	Kyklop BC Martin A
	3
	1  1  1
	3
	   13:11
	30:28

	6.
	Filozof Bratislava B 
	3
	1  1  1
	3
	   12:12
	

	7.
	GYPY Piešťany A
	3
	1  1  1
	3
	   11:13
	

	8.
	Spoje Bratislava D
	3
	1  0  2
	2
	     9:15
	

	9.
	UNIZA Žilina 
	3
	0  0  3
	0
	     7:17
	

	10.
	CEVA Trenčín D
	3
	0  0  3
	0
	     5:19
	

	
	
	
	
	
	
	


Prehľad výsledkov jednotlivých stretnutí:

	
	Domáci:   CEVA Trenčín C
	Hostia:   BK GYPY Piešťany A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Piovarči Juraj
	Hornák Pavol 
	10:21
	13:21
	

	2.DM
	Minárik Michal
	Urminský Adam
	13:21
	7:21
	

	3.DM
	Piliš Tomáš
	Hrubý Matej
	16:21
	21:10
	21:11

	DŽ
	Kuttnerová Eva
	Bieleschová Beata
	21:16
	21:17
	

	1.ŠM
	Minárik Michal, Klimo Miroslav
	Hornák Pavol , Ručka Zdenek
	21:15
	21:15
	

	2.ŠM
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	Urminský Adam, Hrubý Matej
	22:20
	21:15
	

	ŠŽ
	Kuttnerová Eva, Bibelová Barbora
	Bieleschová Beata, Gajdošechová Mária
	21:8
	21:13
	

	MIX
	Púdela Peter, Pokorná Katarína
	Ručka Zdenek, Šimová Petra
	21:16
	21:12
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	6:2
	(12:5)
	(312:273)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín D
	Hostia:   HK Filozof Bratislava B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Bartanus Adrián
	Bartoš Roman
	13:21
	21:19
	9:21

	2.DM
	Mertan Vladimír
	Macák Marek
	16:21
	9:21
	

	3.DM
	Dunčko Marián
	Žabka Roman
	11:21
	21:19
	21:18

	DŽ
	Šidlová Adriana
	Kopnická Katarína
	21:17
	21:11
	

	1.ŠM
	Bartanus Adrián, Mertan Vladimír
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	12:21
	21:16
	18:21

	2.ŠM
	Dunčko Marián, Moško Pavol
	Macák Marek, Bruckmayer Erich
	11:21
	21:23
	

	ŠŽ
	Šidlová Adriana, Imrichová Erika
	Kopnická Katarína, Bruckmayerová Mária
	21:15
	21:23
	20:22

	MIX
	Moško Pavol, Laššová Terézia
	Bruckmayer Erich, Bruckmayerová Mária
	16:21
	18:21
	

	                     Víťaz:
	HK Filozof Bratislava B
	2:6
	(7:13)
	(342:393)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín C
	Hostia:   HK Filozof Bratislava B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Minárik Michal
	Bartoš Roman
	13:21
	21:15
	21:15

	2.DM
	Piliš Tomáš
	Macák Marek
	15:21
	21:12
	21:7

	3.DM
	Klimo Miroslav
	Žabka Roman
	12:21
	19:21
	

	DŽ
	Kuttnerová Eva
	Kopnická Katarína
	21:11
	21:13
	

	1.ŠM
	Piovarči Juraj, Klimo Miroslav
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	21:12
	17:21
	15:21

	2.ŠM
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	Macák Marek, Bruckmayer Erich
	21:19
	21:16
	

	ŠŽ
	Pokorná Katarína, Bibelová Barbora
	Kopnická Katarína, Bruckmayerová Mária
	21:12
	21:15
	

	MIX
	Piliš Tomáš, Bibelová Barbora
	Bruckmayer Erich, Bruckmayerová Mária
	16:21
	21:14
	21:14

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	6:2
	(13:7)
	(380:322)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín D
	Hostia:   BK GYPY Piešťany A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Bartanus Adrián
	Hornák Pavol 
	8:21
	6:21
	

	2.DM
	Mertan Vladimír
	Urminský Adam
	16:21
	9:21
	

	3.DM
	Dunčko Marián
	Hrubý Matej
	14:21
	21:18
	21:18

	DŽ
	Laššová Terézia
	Gajdošechová Mária
	21:17
	11:21
	13:21

	1.ŠM
	Bartanus Adrián, Moško Pavol
	Hornák Pavol , Hrubý Matej
	21:17
	19:21
	7:21

	2.ŠM
	Mertan Vladimír, Dunčko Marián
	Urminský Adam, Ručka Zdenek
	21:19
	16:21
	19:21

	ŠŽ
	Šidlová Adriana, Laššová Terézia
	Bieleschová Beata, Gajdošechová Mária
	21:17
	21:13
	

	MIX
	Moško Pavol, Imrichová Erika
	Ručka Zdenek, Šimová Petra
	20:22
	21:19
	21:12

	                     Víťaz:
	BK GYPY Piešťany A
	3:5
	(9:12)
	(347:403)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín C
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Piovarči Juraj
	Bartanus Adrián
	18:21
	21:17
	21:11

	2.DM
	Minárik Michal
	Mertan Vladimír
	21:14
	13:21
	21:12

	3.DM
	Klimo Miroslav
	Moško Pavol
	21:9
	21:12
	

	DŽ
	Pokorná Katarína
	Laššová Terézia
	21:13
	21:7
	

	1.ŠM
	Minárik Michal, Piliš Tomáš
	Bartanus Adrián, Moško Pavol
	21:16
	21:16
	

	2.ŠM
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	Mertan Vladimír, Dunčko Marián
	21:15
	21:19
	

	ŠŽ
	Bibelová Barbora, Kuttnerová Eva
	Šidlová Adriana, Imrichová Erika
	21:9
	21:16
	

	MIX
	Púdela Peter, Kuttnerová Eva
	Dunčko Marián, Šidlová Adriana
	21:17
	21:14
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	8:0
	(16:2)
	(367:259)


	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava B
	Hostia:   BK GYPY Piešťany A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Bartoš Roman
	Hornák Pavol 
	15:21
	16:21
	

	2.DM
	Macák Marek
	Urminský Adam
	21:15
	5:21
	12:21

	3.DM
	Žabka Roman
	Hrubý Matej
	21:16
	21:17
	

	DŽ
	Kopnická Katarína
	Bieleschová Beata
	21:13
	18:21
	21:19

	1.ŠM
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	Hornák Pavol , Hrubý Matej
	21:16
	19:21
	19:21

	2.ŠM
	Macák Marek, Bruckmayer Erich
	Urminský Adam, Ručka Zdenek
	21:19
	16:21
	17:21

	ŠŽ
	Kopnická Katarína, Bruckmayerová Mária
	Bieleschová Beata, Gajdošechová Mária
	21:14
	21:16
	

	MIX
	Bruckmayer Erich, Bruckmayerová Mária
	Ručka Zdenek, Šimová Petra
	20:22
	21:7
	21:17

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(11:10)
	(388:380)


	
	Domáci:   BK MI Trenčín B
	Hostia:   AŠK Fénix Bratislava A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vavro Martin
	Štika Jan
	10:21
	5:21
	

	2.DM
	Rychtárech Richard
	Ivan Marian
	23:21
	21:16
	

	3.DM
	Martiš Matej
	Reindl Juraj
	21:10
	21:19
	

	DŽ
	Jamborová Patrícia
	Kľúčovská Katarína
	21:13
	19:21
	21:12

	1.ŠM
	Dobiaš Michal, Martiš Matej
	Štika Jan, Kolátor Václav
	21:16
	21:18
	

	2.ŠM
	Rychtárech Richard, Meliš Martin
	Ivan Marian, Reindl Juraj
	21:13
	21:19
	

	ŠŽ
	Jamborová Patrícia, Tóthová Paulína
	Salayová Jana, Grauzelová Ľudmila
	20:22
	21:14
	15:21

	MIX
	Vavro Martin, Tóthová Paulína
	Kolátor Václav, Kľúčovská Katarína
	20:22
	19:21
	

	                     Víťaz:
	BK MI Trenčín B
	5:3
	(11:7)
	(341:320)


	
	Domáci:   Kyklop BC Martin A
	Hostia:   Spoje Bratislava C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Štilec Marián
	Prokop Vladimír
	15:21
	19:21
	

	2.DM
	Ciklamíni Patrik
	Mészáros Roman
	21:16
	16:21
	20:22

	3.DM
	Červeň Martin
	Kubiček Michal
	15:21
	10:21
	

	DŽ
	Beratšová Adriana
	Kováčová Bianka
	21:19
	21:6
	

	1.ŠM
	Štilec Marián, Harhaj Boris
	Prokop Vladimír, Kitt Roland
	15:21
	15:21
	

	2.ŠM
	Letrich Jozef, Červeň Martin
	Mészáros Roman, Kubiček Michal
	6:21
	16:21
	

	ŠŽ
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	Mrázová Ivana, Matzová Zuzana
	23:21
	21:6
	

	MIX
	Ciklamíni Patrik, Knappová Richarda
	Kitt Roland, Mrázová Ivana
	15:21
	21:19
	21:18

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	3:5
	(7:11)
	(311:337)


	
	Domáci:   Academic ŽU Žilina
	Hostia:   Spoje Bratislava D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Gomola Miroslav
	Vícen Jarolím st.
	19:21
	11:21
	

	2.DM
	Hýbl Jakub
	Rötling Mário
	17:21
	21:13
	12:21

	3.DM
	Bačinský Michal
	Socha Peter
	14:21
	18:21
	

	DŽ
	Milecová Lenka
	Kubičková Denisa
	18:21
	14:21
	

	1.ŠM
	Milec Ondrej, Altus Michal
	Vícen Jarolím st., Rötling Mário
	15:21
	21:11
	21:16

	2.ŠM
	Hýbl Jakub, Bačinský Michal
	Kubiček Jaroslav, Klečka Ivan
	16:21
	25:23
	21:13

	ŠŽ
	Milecová Lenka, Bellanová Jana
	Klečková Adriana, Borošová Beata
	13:21
	10:21
	

	MIX
	Milec Ondrej, Bellanová Jana
	Kubiček Jaroslav, Kubičková Denisa
	21:16
	21:9
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava D
	3:5
	(7:12)
	(328:353)


	
	Domáci:   BK MI Trenčín B
	Hostia:   Spoje Bratislava D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vavro Martin
	Vícen Jarolím st.
	21:13
	27:29
	17:21

	2.DM
	Rychtárech Richard
	Rötling Mário
	21:11
	21:15
	

	3.DM
	Martiš Matej
	Socha Peter
	21:15
	21:15
	

	DŽ
	Jamborová Patrícia
	Borošová Beata
	21:6
	21:5
	

	1.ŠM
	Dobiaš Michal, Martiš Matej
	Vícen Jarolím st., Rötling Mário
	16:21
	21:16
	10:21

	2.ŠM
	Rychtárech Richard, Meliš Martin
	Klečka Ivan, Kubiček Jaroslav
	21:18
	19:21
	21:10

	ŠŽ
	Jamborová Patrícia, Tóthová Paulína
	Kubičková Denisa, Klečková Adriana
	21:16
	21:19
	

	MIX
	Ludík Petr, Tóthová Paulína
	Klečka Ivan, Borošová Beata
	21:15
	22:20
	

	                     Víťaz:
	BK MI Trenčín B
	6:2
	(14:5)
	(384:307)


	
	Domáci:   Kyklop BC Martin A
	Hostia:   AŠK Fénix Bratislava A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Štilec Marián
	Štika Jan
	5:21
	7:21
	

	2.DM
	Ciklamíni Patrik
	Ivan Marian
	21:14
	21:12
	

	3.DM
	Letrich Jozef
	Kolátor Václav
	21:15
	12:21
	15:21

	DŽ
	Knappová Richarda
	Kľúčovská Katarína
	21:18
	20:22
	21:16

	1.ŠM
	Štilec Marián, Červeň Martin
	Štika Jan, Kolátor Václav
	17:21
	14:21
	

	2.ŠM
	Ciklamíni Patrik, Letrich Jozef
	Ivan Marian, Reindl Juraj
	17:21
	21:12
	21:16

	ŠŽ
	Knappová Richarda, Hronská Alexandra
	Salayová Jana, Grauzelová Ľudmila
	12:21
	20:22
	

	MIX
	Harhaj Boris, Beratšová Adriana
	Reindl Juraj, Salayová Jana
	21:16
	21:15
	

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(9:10)
	(328:346)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   Academic ŽU Žilina
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Prokop Vladimír
	Gomola Miroslav
	21:15
	21:15
	

	2.DM
	Mészáros Roman
	Hýbl Jakub
	21:19
	17:21
	17:21

	3.DM
	Kubiček Michal
	Bačinský Michal
	21:11
	21:13
	

	DŽ
	Mrázová Ivana
	Milecová Lenka
	21:16
	21:14
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Kitt Roland
	Milec Ondrej, Altus Michal
	15:21
	16:21
	

	2.ŠM
	Mészáros Roman, Kubiček Michal
	Hýbl Jakub, Bačinský Michal
	21:19
	21:23
	21:19

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Kováčová Bianka
	Bellanová Jana, Milecová Lenka
	21:14
	21:10
	

	MIX
	Kitt Roland, Matzová Zuzana
	Altus Michal, Bellanová Jana
	18:21
	21:11
	21:8

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	6:2
	(13:6)
	(377:312)


	
	Domáci:   BK MI Trenčín B
	Hostia:   Spoje Bratislava C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vavro Martin
	Prokop Vladimír
	18:21
	16:21
	

	2.DM
	Dobiaš Michal
	Mészáros Roman
	16:21
	14:21
	

	3.DM
	Rychtárech Richard
	Kubiček Michal
	21:18
	21:18
	

	DŽ
	Jamborová Patrícia
	Kováčová Bianka
	21:19
	21:17
	

	1.ŠM
	Dobiaš Michal, Ludík Petr
	Guldan Filip, Prokop Vladimír
	21:16
	10:21
	21:19

	2.ŠM
	Martiš Matej, Meliš Martin
	Kubiček Michal, Kitt Roland
	21:15
	9:21
	17:21

	ŠŽ
	Jamborová Patrícia, Tóthová Paulína
	Mrázová Ivana, Matzová Zuzana
	17:21
	21:18
	21:16

	MIX
	Rychtárech Richard, Tóthová Paulína
	Mészáros Roman, Mrázová Ivana
	21:13
	11:21
	18:21

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(10:10)
	(356:379)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   Kyklop BC Martin A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Rötling Mário
	Štilec Marián
	20:22
	20:22
	

	2.DM
	Socha Peter
	Ciklamíni Patrik
	12:21
	21:19
	11:21

	3.DM
	Kubiček Jaroslav
	Červeň Martin
	21:19
	17:21
	22:20

	DŽ
	Klečková Adriana
	Hronská Alexandra
	21:23
	14:21
	

	1.ŠM
	Vícen Jarolím st., Rötling Mário
	Štilec Marián, Červeň Martin
	21:18
	13:21
	14:21

	2.ŠM
	Kubiček Jaroslav, Klečka Ivan
	Ciklamíni Patrik, Letrich Jozef
	11:21
	21:18
	16:21

	ŠŽ
	Borošová Beata, Klečková Adriana
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	14:21
	14:21
	

	MIX
	Vícen Jarolím st., Kubičková Denisa
	Harhaj Boris, Beratšová Adriana
	14:21
	21:14
	21:6

	                     Víťaz:
	Kyklop BC Martin A
	2:6
	(7:14)
	(359:412)


	
	Domáci:   Academic ŽU Žilina
	Hostia:   AŠK Fénix Bratislava A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Gomola Miroslav
	Štika Jan
	10:21
	7:21
	

	2.DM
	Milec Ondrej
	Ivan Marian
	19:21
	21:19
	19:21

	3.DM
	Hýbl Jakub
	Kolátor Václav
	21:15
	23:21
	

	DŽ
	Bellanová Jana
	Salayová Jana
	13:21
	21:16
	18:21

	1.ŠM
	Milec Ondrej, Altus Michal
	Štika Jan, Kolátor Václav
	16:21
	12:21
	

	2.ŠM
	Bačinský Michal, Hýbl Jakub
	Ivan Marian, Reindl Juraj
	16:21
	21:19
	21:19

	ŠŽ
	Bellanová Jana, Milecová Lenka
	Salayová Jana, Grauzelová Ľudmila
	15:21
	7:21
	

	MIX
	Bačinský Michal, Milecová Lenka
	Reindl Juraj, Grauzelová Ľudmila
	17:21
	13:21
	

	                     Víťaz:
	AŠK Fénix Bratislava A
	2:6
	(6:13)
	(310:382)


Martin, 11.11.2012







Marek Horník, riadiaci súťaže
